
 

KLASA:550-01/22-01/3 

URBROJ:2158-37-01-22-2 

Strizivojna,  04.05.2022. 

 

Na temelju članka 118. Zakona o socijalnoj skrbi ( Narodne novine, br.18/22 i 46/22 ) i članka 30. Statuta 

Općine Strizivojna („Službene glasnik“ Općine Strizivojna br. 1/21) Općinsko vijeće Općine Strizivojna na 10. 

sjednici održanoj 04.05.2022.. godine donosi 

 

ODLUKA o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Strizivojna  za 2021. godinu 
 

 

Članak 1. 

Program javnih potreba za socijalnu skrb Općine Strizivojna donijelo je Općinsko vijeće Općine Strizivojna 

14.prosinca 2021.g.  

 

Članak 2. 

Sredstva su planirana i utrošena za slijedeće namjene : 

REDNI BROJ I OPIS PLAN OSTVARENJE INDEKS  

3/2 

R243 KAPITALNE DONACIJE ZA GRADNJU I KUPOVINU 

PRVE NEKRETNINE 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 

0,00 0,00  

R164 NAKNADE U NARAVI - BILJEŽNICE 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 

19.000,00 18.859,47 99,26% 

R165 NAKNADE U NARAVI - PAKETIĆI 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 

9.000,00 7.106,79 78,96% 

R161 OSTALE NAKNADE - OGRJEV 

Izvor: 51 Tekuće pomoći iz drugih proračuna 

36.750,00 36.750,00 100,00% 

R274 OSTALE NAKNADE IZ PRORAČUNA U NARAVI 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 

1.000,00 0,00 0,00% 

R158 OSTALE NOVČANE NAKNADE 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 

55.000,00 20.809,25 37,84% 

R162 PORODILJNE NAKNADE I OPREMA ZA 

NOVOROĐENČAD 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 

85.000,00 69.000,00 81,18% 

UKUPNO:  205.750,00 152.525,51 74,13% 

 

 

Članak 3.  

Ovo Izvješće o izvršenju programa biti će objavljeno na službenim stranicama Općine Strizivojna 

www.strizivojna.hr. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Ivana Dadić, mag.prim.educ., v.r. 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STRIZIVOJNA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 



 


	ODLUKA o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Općine Strizivojna  za 2021. godinu

